لذا موضع گیری اخیر منشور، به لحاظ تاریخی نادرست و به لحاظ سیاسی یک موضع آنارشستی است.

ما با ایستادگی بر نقد خود از منشور، آن را مثبت، پیشرونده و متحد کننده می‌دانیم و پشتیبانی بی دریغ خود را از نکات مثبت و ارزنده آن اعلام می‌داریم.

۵ اسفند ۱۴۰۱
۲۴ فوریه ۲۰۲۳

تحریف تروتسکیستی رویدادهای تاریخ

نویسنده: علی رسولی
ادامه

متهمان بنشینند، دوگانگی عجیب در وجدانش و باور ناکامل در اعماق ضد انقلابی‌اش را

ناامنی پایان ناپذیر اقتصادی، بردگی نیروی کار، فقر و فلاکت و ستم طبقاتی، ستم ملی و مذهبی، و انقلابی است علیه هر شکلی از استبداد مذهبی و غیر مذهبی که در طول بیش از یک قرن گذشته، بر ما - عموم مردم ایران - تحمیل شده است.»